[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1465/2017
Ementa: Informações a respeito do AVCB-Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros do CLT-Centro de Lazer do Trabalhador “Ayrton Senna da Silva”
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Foi expedido pelo Corpo de Bombeiros o auto de vistoria para o CLT-Centro de Lazer do Trabalhador nos anos de 2016 e 2017?

2- Se sim, qual a data das última vistorias?  Favor enviar cópias dos respectivos laudos.

3- Se não, quais os motivos e quais  ações estão sendo tomadas para regularizar a situação?

Justificativa:
Este requerimento visa cumprir a função fiscalizadora desta Vereadora e esclarecer questionamentos de munícipes.
		 Valinhos, 29  de Agosto 2017.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora

REQUERIMENTO N.º

1465

/

2017

E

menta: Informações a respeito do

AVCB

-

Auto de Vistoria do Corpo de

Bombeiros do

CLT

-

Centro de Lazer do

Trabalhador “Ayrton Senna da Silva”

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

A Vereadora

Mônica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente e nos

termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que

seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1

-

Foi expedido pelo Corpo de B

ombeiros o auto de vistoria

para o

CLT

-

Centro de Lazer do Tra

balhador n

os anos de 2016 e 2017

?

2

-

Se sim

, qual a data da

s

última vistoria

s?  Favor enviar

cópia

s

dos

respectivos

laudos.

3

-

Se não

, quais

os motivos e quais

ações estão sendo

tomadas

para

regularizar a situação?

Justificativa:

Este requerimento visa

cumprir a função

fiscalizadora desta Vereadora e

esclarecer questionamentos de munícipes.

Valinhos, 29

de Agosto

2017.

______________________

Mônica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  1465 / 2017   E menta: Informações a respeito do   AVCB - Auto de Vistoria do Corpo de  Bombeiros do  CLT - Centro de Lazer do  Trabalhador “Ayrton Senna da Silva”   Senhor Presidente   Nobres Vereadores       A Vereadora  Mônica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente e nos  termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que  seja encaminhado o seguinte pedido de informações:   1 -   Foi expedido pelo Corpo de B ombeiros o auto de vistoria  para o  CLT - Centro de Lazer do Tra balhador n os anos de 2016 e 2017 ?     2 -   Se sim , qual a data da s   última vistoria s?  Favor enviar  cópia s   dos  respectivos  laudos.     3 -   Se não , quais   os motivos e quais    ações estão sendo  tomadas   para  regularizar a situação?     Justificativa:      Este requerimento visa  cumprir a função   fiscalizadora desta Vereadora e  esclarecer questionamentos de munícipes.       Valinhos, 29    de Agosto   2017.                    ______________________   Mônica Morandi   Vereadora